
Předmětem aukce jsou zemědělské pozemky vhodné k
investici v katastrálním území Hájek u Ostrova, okres
Karlovy Vary, kraj Karlovarský. Jedná se o pozemky s
celkovou výměrou cca 10,5 ha, které tvoří až na jednu
výjimku celistvou plochu. Součástí prodeje je
vypracovaná analýza těchto pozemků. 

104.910 m
celková výměra

90 Kč
vyvolávací cena za m

9.442.000 Kč
celková vyvolávací cena

OKRES KARLOVY VARY

HÁJEK U OSTROVA
vlastnický podíl 1/1

Investiční příležitosti v internetové aukci

www.investicevaukci.cz

NABÍZENÉ POZEMKY
- parcela číslo 193/1 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 291/1 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 291/3 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 491/2 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 296 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 298/1 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 615/17 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 632/1 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova
- parcela číslo 632/3 zapsaná na LV číslo 398 v katastrálním území Hájek u Ostrova

KOMENTÁŘ PRODEJCE K NABÍDCE:
Exkluzivní pozemky k prodeji v okrese Karlovy Vary.
Jedná se o pozemky s opravdu velkou výměrou v
těsné blízkosti stávající zástavby obce a tvoří
víceméně celistvou plochu. Pozemky prochází silnice
II. třídy, která je zároveň i příjezdovou cestou k
pozemkům.

KONTAKT:
Zuzana Sedláková
Realitní makléř
zs@chenen.cz
608 340 186

2

2


